Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Eletrônico





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2023 – SRP LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 021/2023 – SRP, objetivando a Aquisição de eucalipto tratado, realizada no dia 11/09/2023 às 14:00hs, no site licitações-e do Banco do Brasil, foi declarada **FRACASSADA**, pois, participou do certame apenas um concorrente com o preço muito acima do valor orçado pela Administração. A Pregoeira solicitou a diminuição do preço, mas não houve aceitação por parte da empresa participante. Com isso, o certame foi declarado fracassado. Aline Nogueira Lima – Pregoeira. Cândido Sales, 25/09/2023

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br